SANTANA DO DESERVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0166/2020 Licitação n° 170/2020 Dispensa n° 137/2020

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GRADIENTE GHT

CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ: 23.672.526/0001-13

Empresa localizada na Av. Doutor Paulo Japiassu Coelho, n° 350 - Sala 201, Bairro Cascatinha, CEP 36033-310 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3211-8184

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE	SERVIÇO	1,00	11.000,00	11.000,00
INSTALAÇÃO DE 10 (DEZ) CONJUNTOS	_			
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM				
LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO COM				
POTENCIA 100W, INSTALADA EM				
BRAÇO CURTO, EM POSTES JÁ				
EXISTENTES COM REDE ELETRICA DE				
BAIXA TENSÃO NO MUNICIPIO				

Vigência: 29/11/2020

Dotação Orçamentária

02.04000.15.452.0007.232-339030 - DESENVOLVIMENTO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA / 100

Valor total: 11.000,00

Data da Assinatura 29/09/2020

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal